
BM.0050.10.2025 

 

 

Zarządzenie nr 10/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

Z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 55/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 4 kwietnia 2024r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zasad weryfikacji uprawnień związanych 

z Programem Karty Mieszkańca Kobyłki, wydawania i używania Karty Mieszkańca 

Kobyłki oraz Regulaminu współpracy Partnerów z Miastem Kobyłka w ramach 

Programu Karta Mieszkańca Kobyłki 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 8 ust.3 i § 9 Uchwały Nr XXXIX/328/2021 Rady Miasta 

Kobyłka z dnia 23 sierpnia 2021 roku w sprawie Programu Karta Mieszkańca Kobyłka 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 8412) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 55/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 4 kwietnia 

2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zasad weryfikacji uprawnień związanych 

z Programem Karty Mieszkańca Kobyłki, wydawania i używania Karty Mieszkańca Kobyłki 

oraz Regulaminu współpracy Partnerów z Miastem Kobyłka w ramach Programu Karta 

Mieszkańca Kobyłki w §3 ust. 21 otrzymuje następujące brzmienie: „21. Kartę Mieszkańca 

wydaje się na okres 24 miesięcy licząc od dnia akceptacji wniosku. Nie wcześniej niż na 30 dni 

przed upływem ważności Karty Mieszkańca, Użytkownik Karty może przedłużyć jej ważność 

na kolejne 24 miesiące przedstawiając aktualne dokumenty, o których mowa w ust. 9 pkt 3 i 4 

oraz ust. 10.” 

 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kobyłka.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


